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augusto.valencia@itei.org.mx,
paula.ramirez@itei.org.mx,
alfredo.mendez@ifai.org.mx,

micamarena@guadalajara.gob.mx,

agustin.renteria@itei.org.mx,

fidiaz

uadalajara.gob.mx,

Base de datos contactos Comité Infomex Jalisco

arturo.nunez@itei.org.mx,
ricardo.becerra@ifai.org.mx,
manuel.fonseca@ifai.org.mx,
pviveros@zapopan.gob.mx,

andrea.zarzosa@itei.org.mx,

alejandro.solis@ifai.org.mx,
vautierrezh@guadalajara.gob.mx,

jorge.gutierrez@ifai.org.mx,

clizalde@zapopan.gob.mx,

jacintomejora2004@yahoo.com.mx

mtflores@zapopan.gob.mx,

janitzie.grano@ifai.org.mx,

loit49@yahoo.com.mx,

Nombre Cargo Organizac Teléfono Movil Mail Domicilio
ion
Augusto Presidente del | ITEI (33)36305745 3310256395 augusto.valencia@itei.org. | Miguel de
Valencia Consejo xt.2100 mx Cervantes
Lopez Saavedra 19,
Col. Ladron de
Guevara.
Guadalajara,
Jalisco
C.P.44600
Arturo Coordinador de | ITEI (33)36305745 arturo.nunez@itei.org.mx Miguel de
Nufiez Informatica Xt. 2303 Cervantes
Guardado Saavedra 19,
Col. Ladron de
Guevara.
Guadalajara,
Jalisco
C.P.44600
Agustin Secretario ITEI (33)36305745 3310256380 agustin.renteria@itei.org.m | Miguel de
Renteria Ejecutivo Xt. 2200 X Cervantes
Godinez Saavedra 19,
Col. Ladron de
Guevara.
Guadalajara,
Jalisco
C.P.44600
Paula Directora  de | ITEI (33)36305745 3310256386 paula.ramirez@itei.org.mx | Miguel de
Ramirez Difusion, Xt. 2500 Cervantes
Héhne Capacitacion y 3339683924 Saavedra 19,
Vinculacién (personal) Col. Ladron de
Guevara.
Guadalajara,
Jalisco
C.P.44600
Ricardo Director IFAI (55) 50042423 ricardo.becerra@ifai.org.m | Av México 151
Becerra General de X Col. Del Carmen
Laguna Atencién a la Coyoacan.
Sociedad y Delegacion
Relaciones Coyoacan.
Interinstitucion México D.F.
ales 04100
Alejandro | Director de | IFAI (55) 50042451 alejandro.solis@ifai.org.mx | Av México 151
Solis Vinculacién y Col. Del Carmen
Barrera Promocién con Coyoacan.
Estados y Delegacion
Municipios Coyoacan.
México D.F.
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04100
Alfredo Director IFAI (55) 50042421 alfredo.mendez@ifai.org.m | Av México 151
Méndez General de X Col. Del Carmen
Catalayud | Informatica vy Coyoacan.
Sistemas Delegacion
Coyoacan.
México D.F.
04100
Jorge Subdirector de | IFAI (55) 50042400 jorge.gutierrez@ifai.org.mx | Av México 151
Alberto Implantacion Xt.2660 Col. Del Carmen
Gutiérrez | de Coyoacan.
Garcia Aplicaciones Delegacion
Coyoacan.
México D.F.
04100
Janitzie Departamento IFAI (55) 50042400 janitzie.grano@ifai.org.mx | Av México 151
Gabriela de Xt.2669 Col. Del Carmen
Grano implantacion Coyoacan.
Maldonad Delegacién
o] Coyoacan.
México D.F.
04100
Manuel Director de | IFAI (55) 50042436 manuel.fonseca@ifai.org.m | Av México 151
Fonseca Sistemas X Col. Del Carmen
Lépez Coyoacan.
Delegacion
Coyoacan.
México D.F.
04100
Verdnica Titular UTI Ayuntamie | (33) 12018550 |3314091296 vgutierrezh@guadalajara.g | Pedro
Gutiérrez nto de ob.mx Moreno1615,
Hernande Guadalajar Col. Americana,
z a c.p. 44160.
Guadalajara,
Jal.
Maria Directora  de | Ayuntamie 12018550, 51, micamarena@guadalajara. | Pedro
Inés Gobierno nto de 52,53 y54 gob.mx Moreno1615,
Camaren | Electrénico Guadalajar Col. Americana,
a de a c.p. 44160,
Obeso Guadalajara,
Jal.
Felipe Gobierno Ayuntamie | (33) 12018550 / fidiaz@guadalajara.gob.mx | Pedro
Diaz Electrénico nto de | 54 xt. 3373 moreno1615,
Guadalajar col. americana,
a c.p. 44160,
Guadalajara,
Jal.
Vicente Director de | Ayuntamie | (33) 38182200 | 37 00 10 16 pviveros@zapopan.gob.mx | Palacio
Viveros Asesores nto de | xt. 1353 nextel Municipal de
Zapopan Zapopan,  Av.
Hidalgo No. 151,
Zapopan, Jal.
45100
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Carmen Encargada UTI | Ayuntamie | (33) 38182200 3312418486 | clizalde@zapopan.gob.mx | Palacio

Paola nto de | xt. 1608 Municipal de

Lizalde Zapopan Zapopan,  Av.

Gutiérrez Hidalgo No. 151,
Zapopan, Jal.
45100

Martha Directora de | Ayuntamie | (33) 38182200 |3314092030 mtflores@zapopan.gob.mx | Palacio

Flores Sistemas nto de | Xt 2350 Municipal de

Zapopan Zapopan,  Av.

Hidalgo No. 151,
Zapopan, Jal.
45100

Rafael Encargado de | Gobierno (33) 36304866 | (333) 1572922 | loit49@yahoo.com.mx

Loyo transparencia del Estado | (33) 36304687

Bravo

Jacinto Juridico jacintomejora2004@yahoo

Rodriguez .com.mx

Macias
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